
ZARZĄDZENIE NR 118/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497,1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z2024r. 
poz. 1089) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Węgorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 118/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 września 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 61 854,00 22 800,00 0,00 84 654,00
758 Różne rozliczenia 61 854,00 6 000,00 0,00 67 854,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 854,00 6 000,00 0,00 67 854,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 61 854,00 6 000,00 67 854,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 0,00 16 800,00 0,00 16 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 16 800,00 0,00 16 800,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Własne 0,00 16 800,00 16 800,00

OGÓŁEM DOCHODY 61 854,00 22 800,00 0,00 84 654,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 118/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 września 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00 10 000,00 70 000,00 92 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 10 000,00 70 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 152 000,00 70 000,00 82 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 801 475,00 6 000,00 0,00 807 475,00
75095 Pozostała działalność 801 475,00 6 000,00 0,00 807 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 801 475,00 6 000,00 807 475,00

801 Oświata i wychowanie 33 000,00 7 000,00 0,00 40 000,00
80104 Przedszkola 33 000,00 7 000,00 0,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 33 000,00 7 000,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 000,00 0,00 7 000,00 76 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 83 000,00 0,00 7 000,00 76 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 83 000,00 7 000,00 76 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 921 718,00 60 000,00 0,00 4 981 718,00

90002 Gospodarka odpadami 4 921 718,00 60 000,00 0,00 4 981 718,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 921 718,00 60 000,00 4 981 718,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 386,00 16 800,00 0,00 21 186,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 386,00 76 800,00 0,00 27 186,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

Własne 4 386,00 16 800,00 21 186,00

OGÓŁEM WYDATKI 5 995 579,00 99 800,00 77 000,00 6 018 379,00


